

DM Holding AMI ApS

CVR-nr. 34 73 77 62

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2015

Waheed Ashraf

Waheed Ashraf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DM Holding AMI ApS Fasanhusene 22 2620 Albertslund
	CVR-nr. 34 73 77 62 Stiftet 15.11.2012 Hjemsted Albertslund Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Waheed Ashraf

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -6.250 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 2.979 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Bruttotab.....	-6.250	-5.101
Driftsresultat.....	-6.250	-5.101
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
Ordinært resultat før skat.....	-6.250	-5.101
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	-6.250	-5.101
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-6.250	-5.101
Disponeret.....	-6.250	-5.101

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	5.479	11.729
Tilgodehavender i alt.....	5.479	11.729
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	5.479	11.729
AKTIVER I ALT.....	5.479	11.729

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	100.000	100.000
Overført resultat.....	-97.021	-90.771
2 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>2.979</u>	<u>9.229</u>
Anden gæld.....	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>5.479</u>	<u>11.729</u>

NOTER

	2015 i kr.	2014 i kr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Vin og Tobak ApS.....	0	0
Saldo 31. december 2013.....	0	0
	Ejerandel	Resultat
Vin og Tobak ApS.....	100%	31.003
		Egenkapital
		-96.659
2 Virksomhedskapital		
Virksomhedsskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2015.....	100.000	100.000
Virksomhedskapital 31. december 2015.....	100.000	100.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2015.....	-90.771	-85.670
Henlagt af årets resultat.....	-6.250	-5.101
Overført resultat 31. december 2015.....	-97.021	-90.771
Egenkapital i alt.....	2.979	9.229
Virksomhedskapitalen er fordelt således:		
Registreret virksomhedskapital multipla á 1.000	100.000	100.000